
UCHWAŁA NR XI/175/19
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących własność Miasta 
Słupska.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571 i poz. 1696), art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348, z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801, 
poz. 1309 i poz. 1589)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości stanowiących własność 
Miasta Słupska oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako:

1) działka nr 671/1 o pow. 0,0223 ha, obręb 6 miasta Słupska, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
SL1S/00098606/0,

2) działka nr 672 o pow. 0,2991 ha, obręb 6 miasta Słupska, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
SL1S/00038377/7.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczącą Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 31363950-9334-4418-B489-A07EB3AFEC23. Uchwalony Strona 1




